

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ- UESC Departamento de Ciências da Educação - DCIE



### PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO Mestrado Profissional em Educação – PPGE Formação de Professores da Educação Básica

Homologação das inscrições dos candidatos para o processo seletivo de alunos especiais para o Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Educação/PPGE - Formação de Professores da Educação Básica, ingresso no período 2019.2, de acordo com o Edital nº 103/2019.

#### **CANDIDATOS HOMOLOGADOS**

Nº	CANDIDATOS
1.	ADILSON SANTOS DA SILVA
2.	ANA RITA ALVES DOS SANTOS SILVA
3.	ANNA GOMES LEANDRO SILVA
4.	ANTONICLEBIO CAVALCANTE EÇA
5.	BRUNA BISPO DOS SANTOS
6.	CAMILA SANTOS OLIVEIRA
7.	CLÉA MARIA MARTINS BARRETO LEMOS
8.	ELIENE DOS SANTOS BERGENS
9.	FABIANA FERREIRA DE SOUZA LIMA
10.	FABYANE ALVES DA SILVA
11.	GEISA FIDELES DOS SANTOS
12.	GLEYDSON DA PAIXÃO TAVARES
13.	GRACIENE DOS SANTOS ALMEIDA
14.	HEIDI SIRLEI DE OLIVEIRA LIMA
15.	INDIRA DE JESUS RICARDO
16.	ISA FABÍOLA ALMEIDA DOS SANTOS
17.	JACIRA FERREIRA NASCIMENTO
18.	JESSIANE NUNES SANTOS
19.	JHONATAN CARVALHO SANTOS
20.	JOAB DE SOUZA FERREIRA
21.	JOÃO JOSÉ DOS SANTOS



# UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ- UESC Departamento de Ciências da Educação - DCIE



### PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO Mestrado Profissional em Educação – PPGE Formação de Professores da Educação Básica

Nº	CANDIDATOS
22.	KÁTIA OLIVEIRA PINTO
23.	LAIANA SILVA DE OLIVEIRA FOPPEL DIAS
24.	LETÍCIA BATISTA GUIMARÃES
25.	LUIZA CARLA DA SILVA SOARES ASSIS
26.	MAGNÓLIA ANGELÍ SANTOS DE ALMEIDA
27.	MIKAELE DO NASCIMENTO CAMPOS
28.	MYLLENA SANTOS TEIXEIRA DE SOUZA
29.	SANDRA DE OLIVEIRA SCHNEIDER
30.	SÉRGIO SANTOS RIBEIRO
31.	TALITA OLIVEIRA DUARTE
32.	TATIANA RODRIGUES DA SILVA
33.	TEÂNIA PATRÍCIO DE ALMEIDA
34.	THAIS CRISTINA DE SOUZA

#### **CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS**

N°	Candidatos	Motivo
1.	FERNANDA SANTOS SILVA	FALTOU 01 (UMA) FOTOGRAFIA 3 X 4
2.	JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA BIDU	FALTOU 01 (UMA) FOTOGRAFIA 3 X 4
3.	LAÍS PINHEIRO MOREIRA	NÃO ATENDEU ÀS NORMAS DO EDITAL "DAS INSCRIÇÕES"/ "OBSERVAÇÕES"
4.	MARTA ALEXANDRINA MENDES DOS SANTOS BARROSO	NÃO ASSINOU DECLARAÇÃO DO CANDIDATO (ANEXO IV)

UESC Ilhéus/BA, 13 de Agosto de 2019.

Comissão do PPGE